
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD VELIKA GORICA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 030-08/2010-01/78 
URBROJ: 238-33-10/2040-2010-1 
Velika Gorica, 17. svibnja 2010. 
 
 Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradonačelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik Grada Velike Gorice br. 14/09.), a u svezi s člankom 13. stavak 
1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 110/07 i 125/08), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 17. svibnja  2010. godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o izmjeni i dopuni Plana nabave roba, radova i  usluga  Grada Velike Gorice za 2010. godinu 

 
I. 

U Planu nabave roba,  radova i usluga Grada Velike Gorice za 2010. godinu, KLASA: 030-08/2010-01/15, URBROJ: 238-33-10-2010-01, vrše se izmjene i  
dopune koje glase: 

Rbr Pozicija 
Proračuna 

Broj 
konta 

CPV 
oznaka Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Planirana 
vrijednost u 

Proračunu za 
2010.g. 

Ukupna 
planirana 
vrijednost 

predmeta nabave 

Dinamika Vrsta postupka 

NABAVA USLUGA 

296 R0362 4264 74232250-1 
Izrada projektne dokumentacije - Ulica 
Podložnica (od Rakarske do Pleške) - 
idejni projekt 

67.000,00 82.410,00   2010.  Izravno ugovaranje 

297 R0362 4264 74232250-1 
Dodatne usluge na izradi projektne 
dokumentacije - Ulica Kovači u Velikoj 
Mlaki - idejni projekt 

12.500,00 15.375,00    2010. Pregovarački postupak 
bez prethodne objave 



298 R0362 4264 74232250-1 

Izrada projektne dokumentacije - II i 
XIII faza izgradnje ulice u RZ Rakitovec 
s pripadajućim oborinskim kanalima - 
glavni i izvedbeni projekt 

67.000,00 35.000,00 82.410,00  2010.-
2011. Izravno ugovaranje 

299 R0362 4264 74232250-1 
Izrada projektne dokumentacije - Ulica 
kneza Porina (od Kolareve do 
Kurilovečke) - idejni projekt 

69.000,00 84.870,00    2010. Izravno ugovaranje 

300 R0362 4264 74232250-1 

Izrada projektne dokumentacije - 
pješačka staza uz državnu cestu D30 u 
Starom Čiču - idejni, glavni i izvedbeni 
projekt  

69.000,00 30.000,00 84.870,00  2010.-
2011.  Izravno ugovaranje 

249 R0563 4511 74262000 Kurija Modić-Bedeković - stručni nadzor 
nad  radovima 20.000,00 24.600,00   2010. Izravno ugovaranje 

301 R0563 4511 74262000-3 Kurija Modić-Bedeković - 
konzervatorsko-restauratorski nadzor 6.500,00 6.500,00   2010. Izravno ugovaranje 

NABAVA RADOVA 

81 R0563  
R0564   4511 45453100 Kurija Modić-Bedeković - građevinsko-

obrtnički i restauratorski radovi 750.000,00 922.500,00   2010. Otvoreni postupak 

 
II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice. 
 

                                                         
GRADONAČELNIK 

      Dražen Barišić, v.r. 


